de 26 de março de 2020, Seção 1, e tendo em vista o disposto na Lei nº 12.340, de 01
de dezembro de 2010, na Lei nº 12.608, de 10 de abril de 2012 e no Decreto nº 7.257,
de 04 de agosto de 2010, resolve:

Art. 1° Autorizar o empenho e o repasse de recursos ao Município de Santa
Margarida-MG, no valor de R$ 341.745,31 (trezentos e quarenta e um mil setecentos e
quarenta e cinco reais e trinta e um centavos), para a execução de ações de resposta,
conforme processo n. 59052.006097/2021-34.

Art. 2° Os recursos financeiros serão empenhados a título de Transferência
Obrigatória, conforme legislação vigente, observando a classificação orçamentária:

[...]

de 26 de março de 2020, Seção 1, e tendo em vista o disposto na Lei nº 12.340, de 01 de
dezembro de 2010, na Lei nº 12.608, de 10 de abril de 2012 e no Decreto nº 7.257, de 04
de agosto de 2010, resolve:

Art. 1° Autorizar o empenho e o repasse de recursos ao Município de Novo
Repartimento-PA, no valor de R$ 94.084,66 (noventa e quatro mil oitenta e quatro reais e
sessenta e seis centavos), para a execução de ações de resposta, conforme processo n.
59052.006282/2021-29.

Art. 2° Os recursos financeiros serão empenhados a título de Transferência
Obrigatória, conforme legislação vigente, observando a classificação orçamentária:

[...]

de 26 de março de 2020, Seção 1, e tendo em vista o disposto na Lei nº 12.340, de 01 de
dezembro de 2010, na Lei nº 12.608, de 10 de abril de 2012 e no Decreto nº 7.257, de 04
de agosto de 2010, resolve:

Art. 1° Autorizar o empenho e o repasse de recursos ao Município de Anori-AM,
no valor de R$ 964.184,00 (novecentos e sessenta e quatro mil cento e oitenta e quatro
reais), para a execução de ações de resposta, conforme processo n. 59052.006318/2021-
74.

Art. 2° Os recursos financeiros serão empenhados a título de Transferência
Obrigatória, conforme legislação vigente, observando a classificação orçamentária: PT:

[...]

de 26 de março de 2020, Seção 1, e tendo em vista o disposto na Lei nº 12.340, de 01 de
dezembro de 2010, na Lei nº 12.608, de 10 de abril de 2012 e no Decreto nº 7.257, de 04
de agosto de 2010, resolve:

Art. 1° Autorizar o empenho e o repasse de recursos ao Município de Cláudia-
MT, no valor de R$ 31.709,12 (trinta e um mil setecentos e nove reais e doze centavos),
para a execução de ações de resposta, conforme processo n. 59052.006118/2021-11.

Art. 2° Os recursos financeiros serão empenhados a título de Transferência
Obrigatória, conforme legislação vigente, observando a classificação orçamentária: